

INFORMATIONS SUR LE PRODUIT

Désignation du produit	:	Rainbow Cake violet myrtille		
Dénominations spécifiques	:	Produit semi-fini pour boulangerie		
Numéro d'article	:	02142000001.0		
Emballages	:	Sachet / 1 kg		
Type de conditionnement	:	Carton d'emballage à 1 kg		
Ingrédients	:	Sucre, farine de BLÉ, amidon de BLÉ, ŒUF entier en poudre, fumée de BLÉ tendre, maïs extrudé, colorant alimentaire (concentré de patate douce, carotte), blanc d'ŒUF en poudre, stabilisant (diphosphates), poudre à lever (carbonates de sodium), protéine de LAIT, acidifiant (acide citrique), arôme naturel, épaississant (xanthane), sel de cuisine iodé.		
Allergènes	:	Contient: gluten, œuf, lait Peut contenir des traces de: -		
Valeurs énergétiques - et nutritives	:	Kilojoules	1541	kJ
Calculé pour 100 ml de concentré		Kilocalories	363	kcal
		Graisse	2.5	g
		dont acides gras saturés	0.8	g
		Hydrates de carbone	75.2	g
		dont sucres	36.0	g
		Protéine	9.0	g
		Sel	2.0	g
		Fibre alimentaire	1.3	g
Microbiologie	:	Les valeurs microbiologiques sont conformes aux exigences de la Réglementation Suisse sur l'hygiène microbiologique des produits alimentaires.		
Instructions de stockage	:	ambiante		
Durée de conservation	:	15 Mois (aux conditions susmentionnées)		

Responsable pour les questions de qualité : qm@agrano.ch

Date (YYYY/MM/DD) : 2026/07/28 GSA
Version